MARKESTAGNING PA | ASINGS ¥

Onsdag 11 december

Kom i god tid innan utsatt markestagningstid, senast 15 minuter fére start.
| receptionen far du din nummerlapp och bedomningsformular.

Nummerlappen ska sitta pa din framsida.

En stund efter markestagningen far du ditt resultat och mérke.

ycka till med markestagningen onskar vi pa Laisings.

Agnes Lindskog
Albert Barrett
Alexandra Bjorkman
Alice Jansson

Alice Jansson

Alice Palmquist
Alice Sivberg

Alicia Kazinczy
Alva Blom

Anna Blomqvist
Annie Tygard
Anton Roslund Chung
Astrid Silén

Axel Wastensson
Benjamin Ericsson
Bianca Essén

Carla Dyrssen
Cecilia Jakobsson
Cecilia Williams
Céline Mayer
Charlie Lindvall
Claire Cao
Dagmara Rosikon
Dagny Nielsen
David Bontesse de
Edith Schef

Elija Cesnauskyte
Elise Forswall

Elle Lundstedt
Ellen Hill Swiecicka
Ellie von Bonsdorff
Ellinore Ulvoy

Elna Ingrid Ahlgren
Elna Liard

5-18:05
3-17:20
3-18:05
3-18:45
5-19:00
5-17:30
3-17:40
5-17:35
3-17:45
5-17:35
5-17:30
3-18:30
5-18:15
3-17:30
3-17:00
3-19:10
5-19:00
3-19:15
5-19:15
3-18:15
3-17:10
5-17:20
5-17:35
3-18:30
3-17:30
3-18:45
5-18:50
3-17:45
5-17:50
5-18:05
5-17:30
5-18:05
3-18:55
5-17:00

Studio/tid Breaking

Guld

Silver

Brons

Disco

Silver

Brons
Brons

Silver

Brons
Brons

Guld

Guld

Brons

Brons

Brons
Brons

Brons

Silver
Brons
Silver

Brons

F o G Vibe Jazzfunk
Brons
Brons
Silver
Brons
Brons
Brons
Star Brons
Brons
Brons
Silver
Silver
Brons
Brons
Star Guld

Street

Nr
95

32
50
110
76
17
79
20
80
125
44
100
13

55
111
57
117
40

74
81
48
14
51
106
21
88
96
77
97
54
63



Elsa Dalin

Elsi Hugsén

Emma Clemensson
Emmi Sjovik

Erika Sandstrom
Esther Rosengren
Esther Rosengren
Estrid Van Speijk
Evelina W Gustafsson
Felicia Ekenvi

Filip Norrman
Filippa Berg

Filippa Sund
Filippa von Schmalensée
Finn Branny

Freja Enever

Greta Arvidsson
Hannah Morris
Hedda Ljungman
Hedda Ljungman
Holger Wigforss

Ida Sommerfeld

Ida Sommerfeld

Ida Sommerfeld

lIse Claésson

Isabel Nilvebrant
Jack Karlsson
Josefina Kantus
Julia Carlstrom

Julia Carlstrom

Julia Karkamanis
Julia W Gustafsson
Juna Wallster

Klara Frunck

Klara Taflin Widlund
Klara Taflin Widlund
Leah Lindgren
Leonora Stromback
Liam Allard
Lilly-Anne Wihlborg
Linnea Gunneras
Livia Rubarth

Lova Anderzén
Lova Gillgren

Lovisa Lindblom
Lucas Bjarnehall Linde
Maja Ekenstam

3-18:00
5-17:40
3-18:45
5-17:50
3-17:45
3-19:25
5-19:05
5-17:00
5-19:15
5-17:30
3-17:00
5-17:00
5-17:10
3-18:05
3-17:00
5-18:15
5-17:50
3-17:40
3-18:40
5-18:25
3-17:00
3-18:30
5-19:05
5-19:05
3-17:45
5-17:20
3-17:00
5-17:35
3-18:05
5-19:15
5-16:55
5-17:35
5-17:40
5-17:50
5-18:00
5-18:05
5-17:10
3-18:20
3-17:30
3-18:00
5-19:20
3-17:50
5-17:20
5-19:05
5-17:10
3-17:10
5-18:40

Brons

Silver

Brons

Brons

Silver

Brons
Brons
Guld
Brons
Brons
Silver
Brons
Brons
Silver
Brons

Brons
Silver
Brons

Star Brons
Brons
Brons
Brons
Silver

Guld
Guld
Silver
Brons
Brons

Silver
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Silver
Brons
Brons
Silver
Guld
Silver
Brons
Star Brons
Brons

Star Brons

29
83
52
89
22
127
127
64
122
78
131
65
69
33

101
90
18
49

103

45
112
113

23

73
130

82

34
116
115
123

84

91

93

98

70

42

15

30
120

24

75
114

71

105



Maja Kapetanakis
Maja Lind Bogren

Malin Lindevall Larsaeus

Mathilda Sund
Mathilda Wikander
Mathilde Destoup
Mathilde Trankner
Mathilde Trankner
Matilda Soderberg
Maxilmillian Karlsfeldt
Mika Samuelsson
Moa Berggren
Moa Sjoberg
Marta Narstrom
Nicole Gorgis
Nicole Humphries
Nikki Apelgard
Nikki Apelgard

Nils Palmquist
Nina Lustman
Noah Kramar
Olivia Lundgren
Olivia Yuan

Olle Wastensson
Rut Preutz

Sally Jonsson
Samuel Josefson
Sandra Shalaly
Sara Torpo

Sara Torpo

Selma Glaser
Selma Kallén
Selma Kallén
Signe Folke

Sixten Sellstréom
Sofia Bruzaeus
Sofia Bruzaeus
Stella Froelich
Stella Luu

Ted Fogelfors
Thea Klintorph Lundell
Tilda Saidra

Tilda Saidra

Tom Knape

Tyra Strand Gurner
Ville Ahrnborg
Vilma Ekenstam

5-17:40
3-19:15
3-17:40
5-18:50
3-19:25
3-17:50
3-18:20
5-18:50
5-19:15
3-17:00
5-17:50
5-17:40
3-18:05
3-19:25
3-19:15
3-18:45
3-19:10
3-18:10
3-17:20
5-18:15
3-17:20
5-17:05
5-17:10
3-17:30
5-17:05
3-18:00
3-17:20
3-18:30
3-18:10
3-19:10
5-17:40
5-18:00
5-18:05
5-17:05
3-18:30
3-18:05
5-19:15
3-17:50
3-17:50
3-17:20
3-18:15
3-18:10
3-19:25
3-17:00
5-18:50
3-17:20
5-18:25

Brons

Silver

Silver

Silver

Silver

Brons

Silver

Brons
Star Brons
Brons
Guld
Silver
Silver
Brons
Brons
Silver
Brons
Brons
Silver
Star Brons
Brons
Brons
Silver
Star Brons
Brons
Brons
Brons
Silver
Silver
Silver
Brons
Brons
Brons
Brons
Brons
Silver
Silver
Silver
Silver
Guld
Brons
Star Guld

Brons

Brons

Star Brons

Brons

Brons

85
58
19
107
61
25
43
109
118
129
92
86
35
60
59
53
124
37

102
10
66
72
16
67
31
11
46
38
56
87
94
99
68
47
36

119
26
27

126
41
39
62

108
12
104



Vincent Rimstad
Wilma Westerblom

3-17:00 Silver
3-17:50

Guld

28



